
Avrasya’nın En Büyük İplik Fuarı 

Uluslararası İstanbul İplik Fuarı, katılımcı ve ziyaretçileri 17. keztek çatı altında toplamaya 
hazırlanıyor. Dünya’nın 2. en büyük, Avrasya’nın ise en büyük iplik fuarı olma özelliği ile 
Uluslararası İstanbul İplik Fuarı, uluslararası boyutta katılımcı ve ziyaretçileri bir araya 
getiriyor. İplik sektöründeki son teknoloji ve trendlerifuarda sergileyecek olan yenilik ve 
teknoloji odaklı lider firmalar,ziyaretçilere en iyi fiyatlara en iyi ürünleri bulabilme fırsatı 
sunuyor.Küresel iplik ticaretinin nabzını tutan Uluslararası İstanbul İplik Fuarı 27-29 Şubat 
2020 tarihleri arasındaTüyap’ta düzenleniyor. 

Örme, dokuma kumaş, triko, ev tekstili ve çorap üreticilerinin yeni tedarikçi bulma 
ihtiyaçlarını karşılayan fuar, ziyaretçilerine farklı üreticileri ve yeni ürünleri keşfetme imkanı 
sunarken aynı zamanda üretim maliyetlerini düşürmek isteyen üreticilere fiyat avantajları 
sağlıyor. 

İplik sektörünün en önemli liderlerinin, organik ve teknolojik, iyi kalite ürünlerini sunacağı 
fuar, sektörü tanımak ve anlamak, iplik sanayisindeki yeni uygulamaları öğrenmek isteyen 
profesyoneller için birçok avantaj sağlıyor. En yenilikçi ve en kaliteli ipliklerin sergilendiği 
Uluslararası İstanbul İplik Fuarı, ülkemizin sahip olduğu zengin popülasyonlu ticaret kapısını 
tüm dünyaya açıyor, ekonomik ve kaliteli üretim koşulları arayan tekstil üreticilerinin yine 
yeniden göz bebeği haline geliyor. 

İstanbul İplik Fuarı’nın 2019’daki Büyük Başarısı 

Tüyap Fuarcılık’ın ev sahipliğinde düzenlenen 16. Uluslararası İstanbul İplik Fuarı; 22 
ülkeden 302 firma ve firma temsilciliğinin katılımına ev sahipliği yapmış olup, 1752’si 
yabancı, 8102’siyerli olmak üzere toplam 9854ziyaretçiyi ağırladı.  

Hem katılımcıların, hem ziyaretçilerin hem de sektör temsilcilerinin bir araya gelerek küresel 
yatırımlar gerçekleştirdiği İplik Fuarı süresince sektörün lider markaları yeni müşteriler 
edinerek küresel işbirliklerine imza attılar. 

Fuarla ilgili detaylı bilgi için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz; http://iplikfuari.com/ 

http://iplikfuari.com/

